第60回群馬医検学会第２号

平成26年3月吉日

企　業　各　位

第60回群馬県医学検査学会

学　会　長 　深　町　　勲

謹啓

　早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は群馬県臨床検査技師会に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当技師会では、第60回群馬県医学検査学会を平成26年10月19日（日）に藤岡市の「みかぼみらい館」にて開催することになりました。

私は、本学会の学会長として現在実行委員会を発足させ準備を進めているところです。

　今学会のメインテーマは「チーム医療を充実させ、質の高い医療の提供」としました。特別講演は公開講座とし、多くの一般市民の方も興味を抱いていただけるものを予定しています。

　学会にかかる諸費用は別紙の予算案の通りです。技師会会員の数年来の参加人数などから考え、皆さま方からの展示や機器・試薬フォーラム等でご協力を賜りたいと思います。

　つきましては、本学会の趣旨をご賢察のうえ、何卒ご支援を頂戴いたしたくご高配の程心からお願い申し上げます。

誠にお手数ではございますが、ご返事をいただけたら幸いです。

　末筆ながら、貴社の益々のご繁栄とご発展を祈念申し上げます。

謹白

記
　　学 会 名 称 ；第60回群馬県医学検査学会

　　期　　　　日；2014年10月19日（日曜日）

学会開催会場；みかぼみらい館 〒375-0024 群馬県藤岡市藤岡2728番地
　　会場電話番号；0274-22-5511　　 FAX番号；0274-22-5510

　　学 会 事務局；公立藤岡総合病院附属外来センター検査室
　　事務局所在地；群馬県藤岡市中栗須813-1番地

　　電 話 番 号 ；0274-22-3311　　 FAX番号；0274-24-8704
以上